ESTADO DE MATO GROSSO
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUINIA

SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE

OFICIO N° 410/PMJ/SMS/GAB/2024 Juína — MT, 29 de novembro de 2024.

Ilustríssimo Senhor

Fabiano Aurélio Ribeiro

Presidente da Câmara Municipal de Juína - MT

Prezado Senhor,

Cumprimentamos Vossa Senhoria e na oportunidade em resposta ao Oficio n°

298/2024/ASS.LEG/CMJ que faz referência a indicação n° 300/2024 informamos que:

Indicação n° 300/2024 — Informamos que estaremos encaminhando a demanda

para secretaria de planejamento para realização do projeto arquitetônico.

Atenciosamente,

MatØIà A: Américo Ortolan

Secretária Municipal de Saúde

Portaria 693/2021

Juína — MT

Av. Ives Ortolan, SN, Módulo 03, Juina — MT — CEP: 78.320-000
Telefone: (66) 3566-8300 CNPJ: 15.359.201/0001-57

Site: www.iuina.mt.gov.br Email: assessoria saudeW,iuina.mt.gov.br